
  
 

  

 
Wejherowo, dnia 14.02.2020 r. 

Nr referencyjny: DKZ/02/2020 

 
 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia  

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: 
 

Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, kompletnego, używanego pojazdu wyposażonego                
w fabrycznie nowe urządzenie hakowe do przewozu kontenerów o długości                                               

od 3200 do 5000 mm. 
 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1843), zwanej  dalej w skrócie Pzp, udziela wyjaśnień 
na zapytanie jakie zostało złożone w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego adres 
e-mail?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania 
Umowy Leasingu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień 
każdego miesiąca? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie 
przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że 



  
 

  

 
raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość 
kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej 
raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe, których wysokość winna być proporcjonalna do 

raty leasingowej. 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy)               
w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą 
serwisową? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu 
zamówienia)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 7: 

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu 

ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie posiadanego 
zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę. 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot 
zamówienia?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rozważa ubezpieczenie przedmiotu zamówienia w PZU SA, podkreślając jednocześnie, 

że wybór ten nie jest ostateczny. 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu                   
w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



  
 

  

 
Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający akceptuje taka formę zabezpieczenia. 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki 

leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy 
przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis 

mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo 
stosowania mają zapisy SIWZ.  Wzór zaproponowany przez Zamawiającego nie zawiera istotnych 

kwestii dot. leasingu, w tym ubezpieczenia przedmiotu, rozliczeń umowy w przypadku jej 
przedterminowego zakończenia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dodatkowe dokumenty regulujące kwestie związane z prawidłowym 

przebiegiem umowy leasingowej. Zgodnie z §11 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ, umowa leasingowa 

może stanowić załącznik pomocniczy. 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli 

Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie 
można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca 
TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty podatku od środków transportu na podstawie refaktury? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

Pytanie nr 15: 



  
 

  

 
Czy Zamawiający będzie ponosił koszty rejestracji Przedmiotu leasingu w Wydziale Komunikacji na 
podstawie refaktury? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty związane z Wydziałem Komunikacji, jakie mogą powstać po 
pierwszej rejestracji przedmiotu np. wyrobienie wtórnika, wyrobienie tablic rejestracyjnych?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, że nie ulega zmianie termin otwarcia ofert, który 

został wyznaczony na dzień 18.02.2020 godz. 10:00. 

 

  Z poważaniem 

 Prezes Zarządu 

          / - /  

         Roman Czerwiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.zukwejherowo.pl 
2. a/a 

http://www.zukwejherowo.pl/

